

اعتماد به نفس گم شده مهدی عبدی

مهدی عبدی در بازی ون پارس فرصت‌های خوبی برای گلزنی به دست آورد اما نتوانست از آنها استفاده کند. مهدی عبدی در پرسپولیس نیمکت نشین شده و روزهای عجیبی را بدون گل زده در این فصل لیگ برتر تجربه می‌کند. مهاجم فرصت طلبی که در دربی با اعتماد گابریل کالدرون دروازه سیدحسین حسینی را به عنوان یک بازیکن ناشناخته باز کرده بود حالا در حسرت زدن اولین گل فصل خود مانده است.عبدی در بازی با ون پارس پس از

مدت‌ها فرصت خوبی را برای بازی در خط حمله و گلزنی به دست آورد اما نتوانست اوضاع را مطابق میل خودش پیش ببرد. او از ابتدای نیمه دوم به زمین رفت و در حملات پر تعداد سرخ‌ها نیز چند سهم داشت و در موقعیت‌های تک به تک خوبی نیز قرار گرفته بود. مهدی عبدی انگار از ترس خراب کردن موقعیت‌های خوبش جرات شوتزنی نداشت و با تعلل و مکث بی مورد در فرصت‌های تک به تک سعی در پاس دادن به یکی از هم‌تیمی‌هایش را داشت که در



بگو مگوی طولانی مجری با هوشنگ نصیرزاده؛

جنجال داوری تراکتور – استقلال روی آنتن زنده!



آیا تهرانی بودن داور را از عدالت خارج می‌کند؟ نصیرزاده در پاسخ گفت: «بله، امکانش زیاد است و شائنه درستی می‌کند. پس اگر اینطور ی است برای داور بازی بعدی ما با پرسپولیس، داور تیریزی بگذارند.» در ادامه توتونچی گفت: «شما چند دقیقه قبل گفتید، شائنه‌ای نداریم، اما الان گفتید شائنه. ما توقع این را داریم که شما به عنوان کارشناس خبره داوری و مدیرعامل باشگاه تراکتور دوبه‌لو

با گذشت چند روز از دیدار استقلال و تراکتور هنوز هم جنجال برای این بازی حرف اول را می‌زند. هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور امشب مهمان تلفنی برنامه شب‌های فوتبالی بود. گفت‌وگویی که دوستانه پیش رفت و جنجال تازه‌ای در خصوص مسائل داوری این مسابقه به وجود آورد. نصیرزاده در ابتدای صحبت خود گفت: «یک نکته مهم در این خصوص وجود دارد و این است که فرض بر این است داور از مجموعه بی‌طرف می‌آید. در این مسابقه تبریز با تهران بازی داشت، اما تمام کادر داوری از تهران بودند. در این مسابقه چند مسئله حاشیه‌ای هم بود. کمک‌داور بازی که گفته بودند من سرهنگ هستم، شنیدم اصلا یکی از بازیکنان استقلال این را گفته بود که جناب سرهنگ می‌بینید چه می‌کنند؟ چنین چیزی این مفهوم را دارد، ایشان (بازیکن استقلال) اطلاعات خوبی در مورد کمک‌داور دارد. من نمی‌خواهم هیچ شائنه‌ای به داور ایجاد کنم. اما وقتی داوری از تهران می‌گذارند، شاید نزدیکی وجود داشته باشد. اعتراض ما سر چشش داوری است.» در ادامه بگو مگو بین مجری برنامه و مدیرعامل تراکتور آغاز شد و توتونچی به نصیرزاده گفت: «آیا این حرف شما به این معنی است که داوری مشکل داشته؟»

نصیرزاده در جواب گفت: «هن هیچ شائنه‌ای به داور وارد نمی‌کنم و اصلا وارد بحث داوری نمی‌شوم. بحث من نوع چشش است. بحث ما این است که چرا داور تهرانی گذاشته‌اند؟ اگر اینطور ی خوب است که بازی ایران و انگلیس هم به آقای فغانی می‌دادند.»

توتونچی در ادامه گفت: «آن بحثش ملی است و فرق دارد. اما

اخبار کوتاه

حذف دو نماینده سابر ایران در گرندپری تونس

رقابت‌های شمشربازی گرندپری تونس در شرایطی آغاز شد که دو نماینده سایبر ایران حذفی زودهنگام از دور این مسابقات داشتند. رقابت‌های شمشربازی گرندپری تونس با حضور ملی پوشان کشورمان در بخش سایبر از امروز جمعه آغاز شد. در رقابت‌های امروز محمد رهبری با دو پیروزی و دو شکست به دور بعد صعود کرد اما با شکست برابر نماینده مجارستان از دور مسابقات حذف شد. محمد فتوحی نیز با چهار شکست و یک پیروزی از صعود به دور بعد باز ماند. علی پاکدامن دیگر سابرپست کشورمان به دلیل قرار داشتن در جمع ۱۶ نفر اول رنکینگ جهانی از مرحله یک شانزدهم رقابت‌های خود را آغاز خواهد کرد.

ابراهیمی زیر تیغ جراحی رفت غیبت چند هفته‌ای مدافع نساجی

مدافع تیم فوتبال نساجی به دلیل مصدومیت چند هفته از میدان دور خواهد. علیرضا ابراهیمی که در دیدار مقابل پرسپولیس یک پتاللی به حریف داده بود، در همان دقیق ابتدایی این مسابقه از ناحیه مینیسک زانو آسیب دیده، اما با همان شرایط به حضور در زمین ادامه داد و در نهایت در دقیقه ۷۰ پس از تعویض با امبولانس به بیمارستان منتقل شد. ابراهیمی که به دلیل مصدومیت بازی با فجر سپاسی در جام حذفی را هم از دست داده بود، امروز زانویش را زیر تیغ جراحان برد تا به این ترتیب چند هفته‌ای از تمرینات نساجی به دور باشد و بازی‌های ابتدایی نیم‌فصل دوم تیمش را از دست بدهد.پیش از این شاهین طاهرخانی دیگر مدافع نساجی به دلیل پارگی رباط نیم‌فصل دوم را از دست داده بود.

فرهاد مجیدی به دنبال مهاجم جنجالی پرسپولیس

مجیدی برای تقویت تیمش بازیکن سابق پرسپولیس را می‌خواهد. فرهاد مجیدی به مدیران تیم الاتحاد کلبا اعلام کرده تا مذاکرات خود را برای به خدمت گرفتن لوکادیا آغاز کنند. سران این تیم که از درخشش ستاره هلندی در لیگ ایران با خبر هستند از این پیشنهاد استقبال کرده‌اند و آماده‌اند تا با ارائه پیشنهاد مالی سنگین این بازیکن را به امارات ببرد لوکادیا قبل از پایان نیم فصل ایران را ترک کرد. این مهاجم هلندی در زمان حضورش در جمع سرخ ها موفق شده ۶ گل برای تیم به ثمر برساند.

تازم ترین خبر از مهاجم پرسپولیس تیم سوم یونان به دنبال «لوکادیا»

تیم فوتبال پانوک که در حال حاضر در رده سوم سوپرلیگ یونان قرار دارد، جذب «یورگن لوکادیا» مهاجم پرسپولیس را در برنامه گذاشته است. یورگن لوکادیا مهاجم توانمند و هلندی پرسپولیس پس از چند ماه حضور در این تیم به یکباره ایران را ترک و قراردادش را با پرسپولیس به صورت یکطرفه فسخ کرد. لوکادیا که امید اول گلزنی پرسپولیس در این فصل و مهندسور یکی از مدعیان آقای گلی لیگ محسوب می‌شده، با جدایی خود خلاء بزرگی را در پرسپولیس ایجاد کرد. هرچند هواداران پرسپولیس با درخشش محمد عمری و نتیجه گیری تیمشان در بازی‌های اخیر به تدریج لوکادیا را به پرده فراموشی می‌سپارند اما این مهاجم مورد توجه تیم‌های مختلفی قرار گرفته است. نشریه Forza یونان در شماره امروز خود با انتشار تصویری از مهاجم هلندی، خبری اختصاصی در مورد لوکادیا منتشر کرده است. به نوشته این نشریه، تیم پانوک که در حال حاضر در رده سوم سوپر لیگ یونان است، دو مهاجم را مدنظر قرار دارد؛ لوکادیا و ژان فیلیپه کراسسو.همچنین در روزهای اخیر خبرهایی از علاقه تیم‌های ترکیه‌ای به لوکادیا در بعضی از رسانه‌های این کشور منتشر شده بود. پیش از این هم یکی از خبرنگاران هلندی لوکادیا را به یکی از باشگاه‌های این کشور پیشنهاد داده بود.



ایسن امر ناکام ماند و حتی در یک موقعیت کار برایش در مصاف با گلر ون پارس گره خورد و با آرنج به بینی حریف کوبید و در موقعیت تک تک خطای این مهاجم گرفته شد!عبدی همان بازیکنی است که علاوه بر گلزنی در دربی، در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ نیز پس از محرومیت ناگهانی عیسی آل کثیر به تنها مهره تهاجمی تیم یحیی تبدیل شد و دو گل فوق العاده در نیمه نهایی حساس با النصر و فینال با اولسان هیوندای به ثمر رساند.

یکشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۶۰۰

نصیرزاده گفت: «شما استدلال غلطی دارید. من یک سؤال دارم؛ بازی سپاهان و ملوان می‌شود توسط داور اصفهانی سوت زده شود یا خیر؟»

توتونچی گفت: «هن کارشناس خبره داوری نیستم.» نصیرزاده سریع میان حرف او پرید و گفت: «پس چرا وارد بحث می‌شوید؟»

توتونچی گفت: «هن به عنوان مجری وظیفه دارم پرسشگر باشم و شما هم پاسخ بدهید. اگر ناراحت می‌شوید که سؤال می‌پرسم، دیگر سؤالی نمی‌پرسم.»

نصیرزاده گفت: «باید صحبت شما دارای جنبه منطقی باشد. شما ببینید چقدر وقت برنامه را گرفتید. ما چیزی نگفتیم. من مورد طبیعی را گفتم و شما نپذیرفتید. من همیشه به نحوه مجری‌گری شما انتقاد داشتیم و خصوصی به تهیه کننده شما گفتم. شما میحث را جایی می‌برید که اصلا درست نیست.»

توتونچی در پاسخ به نصیرزاده گفت: «من شما را یک مرتبه حضوری دعوت می‌کنم بیایید و در مورد اجرای صحیح من و همکارانم صحبت کنید. اما الان در مورد آن چیزی که صلاح می‌دانید صحبت کنید.»

نصیرزاده گفت: «ما می‌گوییم به خاطر عدالت و رعایت قانون وقتی دو تیم از شهرستان‌های مختلف بازی دارند، داور از یکی از آن شهرستان‌ها انتخاب نکنند. این قانون نانوشته برای چیدمان داوری است اما شما با من بحث کردید.»

نصیرزاده تراکتور در ادامه گفت: «داور وقتی بخواهد مثل کتاب سوت بزند، همه می‌گویند به‌به چه قضاوتی انجام داد! اما این خلاف عرف و رویه است. در این مسابقه چهار پتاللی رخ داد.

فراز ناگهانی و یک گل تماشایی؛

سر طلایی در ترکیه: حسینی به ناکامی گفت ایست!

مجید حسینی با پرواز بلند و ضربه سر تماشایی، گل نخست کایسری اسپور را به ثمر رساند. چند لحظه پیش از ارسال کارلوس مانه از نقطه کرنر، تلویزیون ترکیه روی چهره مدافع ایرانی قفل شد که یک بازیگر مستقیم را در کنار خود می‌دید. سپس کارگردان زاویه تله را برای نمایش انتخاب می‌کند و توپ روی دروازه فرستاده می‌شود. این مجید حسینی است که در چشم هم زدنِ خود را به تیر یک و خط محوطه شش قدم می‌رساند و زودتر از گلر و مدافعان حریف، ضربه نهایی را به توپ می‌زند. حسینی در این صحنه به زیبایی خود را از مدافع مستقیم جدا کرد و توانست ارسال مانه را به بهترین شکل ممکن وارد دروازه کند. علاوه بر فرار، قطع توپ حسینی هم قابل تمجید و دیدنی بود؛ جایی که توپ را از تیر یک قطع کرد و به قعر دروازه فرستاد تا کایسری از حریف خود پیش بیفتد. مدافع ملی‌پوش ایرانی در همان محوطه جریمه جشن و شادی را برپا کرد و پذیرای بازیکنانی شد که در لحظه سکوت او، خود را به گلزن کایسری می‌رساندند تا این گل را به او تبریک بگویند.مجید حسینی نیز با نمره ۸٫۷ از سوی رایگاه‌های داده فوتبال به عنوان دومین بازیکن برتر زمین انتخاب شد تا یکی از بهترین نمایشهای این فصل خود را ثبت کرده باشد. این دومین گل فصل حسینی بود که او را در بین مدافعان گلزن کایسری قرار می‌دهد. البته گل نخست در دیدار برابر کنیا اسپور زده شد که بازی در نهایت با شکست باران مجید حسینی به پایان رسید اما این برد طعم شیرینی برای مدافع تیم ملی ایران داشت.



احمدعباسی؛

در سخت ترین لیگ جهان بازی می‌کنم!



بازیکن ایرانی تیم فوتبال واینا آلبالی اسپانیا گفت: در بهترین و سخت‌ترین لیگ فوتبال جهان بازی می‌کنم و از حضور در آلبالی خوشحالم. سید احمدعباسی یکی از سه بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به همراه مسلم اولادقیاد و حسین طیبی است که این فصل راهی لیگ اسپانیا شد.احمدعباسی که فصل گذشته با پیراهن تیم گیتی‌پسند آقای گل لیگ برتر فوتبال شد، چند ماه پیش به تیم واینا آلبالی والدیناس اسپانیا پیوست تا نخستین تجربه حضورش در فوتسسال اروپا را پشت سر بگذارد.او که چندی پیش برای تعطیلات سال نو میلادی در ایران بود، مجدداً به اسپانیا بازگشته و خود را آماده شروع نیم فصل دوم لیگ اسپانیا می‌کند. والدیناس از ۱۵ هفته ابتدایی لیگ اسپانیا صاحب ۲۵ امتیاز شده و در حال حاضر در رده پنجم جدول قرار دارد.احمدعباسی درباره بازگشتش به اسپانیا بعد از تعطیلات سال نو گفت: «تعطیلات با خانواده‌ام بسیار خوب بود. بعد از حدود دو ماه به ایران رفتم و حالم خوب است، اما وضعیت مردم در ایران خوب نیست و امیدوارم در آینده اتفاقات خوبی بیفتد تا مردم همیشه در آرامش باشند.» این ملی‌پوش فوتبال ایران ادامه داد: «از حضور در والدیناس خیلی خوشحالم. اینجا زندگی خوبی دارم و تمام تمر کم روی فوتبال است. همچنین فکر می‌کنم لیگ اسپانیا بهترین و سخت‌ترین لیگ جهان است، اما برای من بسیار لذت‌بخش است.»احمدعباسی با بیان اینکه تلاش می‌کند بهترین عملکرد را برای تیمش داشته باشد، ادامه داد: «روزی‌به‌روز در حال پیشرفتم. در حال یادگیری زبان اسپانیایی هستم و این به من در بازی کمک زیادی می‌کند. امیدوارم بتوانم در بازی‌های بعدی به تیمم کمک کنم و به برداشتن قدم‌های رو به جلو ادامه دهم.»



قهرمانی نوب‌آهن در دوومیدانی داخل سالن مردان



رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه‌های کشور در بخش مردان با قهرمانی تیم نوب‌آهن اصفهان به پایان رسید. در پایان رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه‌های کشور در بخش مردان که در آن ۲۰۰ ورزشکار در قالب ۸ تیم به مصاف یکدیگر رفتند تیم نوب آهن اصفهان به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد و تیم‌های پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد و نفت تهران به ترتیب دوم و سوم شدند. در جریان این مسابقات حمیدرضا کیا در پرش طول موفق شد به حدنصاب‌های تعیین شده توسط فدراسیون دوومیدانی برای اعزام به قهرمانی آسیا دست پیدا کند.
تایچ کامل مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی باشگاه‌های کشور به شرح زیر است:

۶۰ متر

محمدحسین ابارقی از مس کرمان، ۶٫۸۰ ثانیه

رضا قاسمی از نوب‌آهن اصفهان، ۶٫۸۵ ثانیه

میثم رشیدی از نوب‌آهن اصفهان، ۶٫۸۷ ثانیه

۴۰۰ متر

میلاد ناصح‌جهانی از نوب‌آهن اصفهان، ۴٫۸۵۳ ثانیه

سجاد آقایی از پلیمرخلیج فارس، ۴۹٫۹۹ ثانیه

سجاد هاشمی از نوب‌آهن اصفهان، ۵۰٫۰۳ ثانیه

۸۰۰ متر

پژمان یارولی از نوب‌آهن بیستون، ۱:۵۴٫۰۹ دقیقه

محمدحسام مظفری از پلیمرخلیج فارس، ۱:۵۴٫۷۸ دقیقه

آرین اسوق از نوب‌آهن بیستون، ۱:۵۶٫۲۴ دقیقه

۱۵۰۰ متر

جاناتان کپلیمو از پلیمر خلیج فارس، ۳:۵۵٫۴۴ دقیقه

خلیل ناصری از نوب‌آهن اصفهان، ۳:۵۶٫۰۰ دقیقه

سیحان احمدی از نوب‌آهن اصفهان، ۳:۵۶٫۹۶ دقیقه

۳۰۰۰ متر

جاناتان کپلیمو از پلیمرخلیج فارس، ۸:۱۳٫۴۱ دقیقه

جلیل ناصری از نوب‌آهن اصفهان، ۸:۲۳٫۷۰ دقیقه

حسین نوری از پلیمرخلیج فارس، ۸:۲۸٫۲۲ دقیقه

۵۰۰۰ متر پیاده‌روی

حمیدرضا زورآوند از نوب‌آهن اصفهان، ۲۱:۲۲٫۱۹ دقیقه

امیرحسین اسدی‌منش از پلیمرخلیج فارس، ۲۳:۳۴٫۰۰ دقیقه

محمدعارف پیله‌ور از نوب‌آهن اصفهان، ۲۳:۳۷٫۷۷ دقیقه

طلسم‌شکنی «شرزود»؛

۲۹۰ روز انتظار برای درخشش «تمیروف»



که پیشتر در دیدار تیم‌های پرسپولیس و نوب‌آهن اصفهان توانسته بود گل بزند و گل به نوب‌آهن، تنها گل تیمروف در دوران حضورش در پرسپولیس بود و او حالا در پیکان هم توانست عدد صفر را از مقابل ششمار گل‌هایش پاک کند تا در مجموع، در دوره یک‌ساله حضورش در فوتبال ایران تیمروف ۲ گل به‌ثمر رسانده باشد!سرمربی پیکان که اعتقاد ویژه‌ای به بازیکنان جوان دارد، امیدوار است بتواند شرزود تیمروف را هم احیا کند و برخلاف دوره حضور او در پرسپولیس، تیمروف بتواند در پیکان روزهای خوبی را پشت سر بگذارد. البته که مهاجم ازبکستانی پیکان به دلیل ۴ اخطاره شدن شاسنی برای حضور در دیدار هفته شانزدهم پیکان برابر ملوان ندارد و باید خود را برای رویارویی با مس کرمان در هفته هفدهم آماده کند.

مهاجم ازبکستانی پیکان برای نخستین‌بار در ترکیب تیم جدیدش موفق به گلزنی شد. شرزود تیمروف در هفته‌های اخیر چهره خیرساز فوتبال ایران بود اما خیرساز شدن مهاجم ازبکستانی پیکان تهران نه به واسطه گلزنی و عملکرد موفق او بود بلکه به خاطر شوت‌های عجیب‌وغریب و بی‌سرانجامی بود که تیمروف از میانه‌های میدان به سوی دروازه رقبا روانه می‌کرد. بعد از گذراندن روزهای پرماجرا، سرانجام تیمروف توانست در لباس پیکان طلسم‌شکنی کند و گل صعود تیمش در جام حذفی را به‌ثمر رساند. شرزود تیمروف نیم‌فصل متفاوتی را نسبت به سایر بازیکنان شاغل در فوتبال ایران گذراند. او کارش را در تیم پرسپولیس آغاز کرد و در ۲ هفته ابتدایی در ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت به میدان رفت اما جذب بازیکنانی مثل یورگن لوکادیا و شیخ دیاباته باعث شد تا جدایی تیمروف از جمع شاگردان یحیی گل‌محمدی قطعی شود اما با این وجود او فوتبال ایران را ترک نکرد و در تیم پیکان به کار خود ادامه داد. تیمروف بعد از پیوستن به پیکان به مهاجم اول تیمش تبدیل شد و مجتبی حسینی حمایت ویژه‌ای از مهاجم خارجی تیمش انجام داد و امیدوار بود که این حمایت‌ها منجر به موفقیت و درخشش او شود اما اشتباهات سریالی و عملکرد نهمندان خوب تیمروف باعث می‌شد تا انتقادها علیه این مهاجم جوان اوج بگیرد اما در نهایت در جام حذفی شرزود تیمروف توانست جریان مافات کند و در واپسین لحظات دیدار تیم‌های پیکان و استقلال خوزستان در نقش گلزن درخشید و تیمش را به جمع ۱۶ نفر برتر جام حذفی رساند. مهاجم ۲۴ ساله خوزدوسازان در شرایطی موفق به گلزنی شد